
 

令和７年７月 17 日  

 

三郷地域のみなさまへ 

 

安曇野市こども園幼稚園課  

課長 佐々木 真貴  
 
 

三郷東部認定こども園新園舎内覧会のお知らせ 

 
 

日頃より、保育行政にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、令和５年度より建設を進めてまいりました三郷東部認定こども園、新園舎の

建設工事が、地域のみなさまのご協力により無事終了いたしました。 

新園舎は、８月 18 日（月）より利用を開始する予定です。 

つきましては、新園舎を地域の方にご覧いただきたく下記の日程で内覧会を開催い

たします。 

お忙しい時期とは存じますがお立ちよりいただきたくお知らせいたします。 

 

記 

 

１ 内覧会開催日時 

  令和７年８月２日（土）  午前 10 時から正午 

 

２ 場所 

  安曇野市三郷明盛 779-1 三郷東部認定こども園 

 

※ 新園舎までは、裏面の案内に従ってお入りください。 

 

 

問い合わせ先 

安曇野市教育部こども園幼稚園課 

課長 佐々木 真貴 

係長 大堀 正人 

電話 0263-71-2256 

（内覧会当日は、電話が開通していません。緊急の

場合は、市役所 71-2000 へご連絡ください。） 

回  覧 



駐車場２

三郷東部認定こども園（新園舎）

丸山硝子

梓橋

一日市場 梓
橋
田
沢
停
車
場
線

波
田
北
大
妻
豊
科
線

三郷文化公園

安曇野市立三郷小

安曇野市立三郷中
安曇野市三郷支所・公民館

八十二銀行

長野銀行

七日市場公園

ＪＲ大糸線

梓川

市営住宅七日市場団地

出
入
口

駐車場２をご利用ください

駐車場１が満車の場合

拡大

こども園幼稚園課
0263-71-2256(直通)

市営住宅七日市場団地

Ｐ

会場案内図

安曇野市三郷明盛779番地１

Ｐ

駐車場１

内覧会会場

出口

入口

受付

園庭は、開園まで芝生の養生期間中のため
園庭内には、入れません。


